СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

11 октября 2016 года № 01-03-83

О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Чертаново Центральное»

В соответствии с частью 3 статьи 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Принять за основу проект решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Чертаново Центральное» (далее – проект решения) (приложение 1).
2. Определить, что прием предложений граждан по проекту решения осуществляется по адресу ул. Днепропетровская д. 3, корп. 5 с 21 октября по 10  ноября 2016 года (до 16 ч. 45 мин).
Контактное лицо Хрисанфов Валентин Сергеевич, +7 (495) 313-03-39, факс: 8 (495) 315-23-12, e – mail: mchertanovo@yandex.ru.
3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов на 10 ноября 2016 года в 16.00 часов в помещении, расположенном по адресу: Москва, ул. Кировоградская, 16, корп. 3 (актовый зал ГУП ДЕЗ района Чертаново Центральное).
4. Для учета предложений граждан, организации и проведения публичных слушаний по проекту решения создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав (приложение 2).
5. Опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник»:
1) настоящее решение;
2) Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе Чертаново Центральное в городе Москве, утвержденный решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 6 марта 2013 года № 01-03-16
3) Порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Чертаново Центральное, утвержденный решением Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 6 марта 2013 года № 01-03-18
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального округа
Чертаново Центральное						Н.И. Пожарова

Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное
от 11 октября 2016 года
№  01-03-83

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

__ ____________ 2016 года №_____________

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Чертаново Центральное

В целях приведения Устава муниципального округа Чертаново Центральное в соответствие с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Внести в Устав муниципального округа Чертаново Центральное следующие изменения и дополнения:
1.1) пункт 3 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«3. Совет депутатов состоит из 10 депутатов.».
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.
3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Газете «На Варшавке».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.

Глава муниципального округа
Чертаново Центральное				                        Н.И. Пожарова

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное
от 11 октября 2016 года
№ 01-03-83

Состав
рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Чертаново Центральное»

	Руководитель рабочей группы:
Пожарова Нина Ивановна
	Глава муниципального округа Чертаново Центральное

	Заместитель руководителя рабочей группы:
Гурова Анна Владимировна
	Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное

	Члены рабочей группы:

Полозов Сергей Андреевич
Гришин Александр Николаевич
Фадеева Инна Геннадьевна

депутат Совета депутатов
депутат Совета депутатов
депутат Совета депутатов

	Секретарь рабочей группы:
Хрисанфов Валентин Сергеевич
	Советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное